27.04.2023г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 27.12.2022 ГОДА № 117 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОЙ РОСПИСИ ПО РАСХОДАМ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»
В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей распорядителей бюджетных средств Широковского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Широковского муниципального образования от 02.08.2010 года № 82, на основании решения Думы Широковского муниципального образования от 30.03.2023 года № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 23.12.2022 года № 52 «Об утверждении бюджета Широковского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Широковского муниципального образования от 27.12.2022 года № 117 «Об утверждении сводной росписи по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Широковского муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», предусмотрев следующие изменения:
	Наименование показателя
	Бюджетная классификация
	Ассигнования и суммы их изменений (+ увеличение, - уменьшение)

	
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	На 2023 год

	Заработная плата
	985
	0104
	0920049999
	121
	500 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	985
	0104
	0920049999
	129
	133 144,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	985
	0310
	3031149999
	244
	-17 500,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	985
	0310
	3031149999
	244
	17 500,00

	Прочие работы, услуги
	985
	0801
	8011149999
	244
	80 000,00

	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	985
	0801
	8011149999
	244
	-80 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	985
	0801
	8011149999
	244
	178 200,00

	Увеличение стоимости основных средств
	985
	0801
	8011149999
	244
	-173 200,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	985
	0801
	8011149999
	244
	-5 000,00

	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в денежной форме
	985
	1001
	0960049999
	321
	182 856,00

	Итого:
	
	
	
	
	816 000,00


2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике муниципального образования, размещению на сайте администрации Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко
